Администрация Хвойнинского
муниципального округа Новгородской области
КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Централизованное культурно-досуговое объединение
«ГАРМОНИЯ»
ул. Советская, д.3а, р.п. Хвойная, Новгородская обл. 174580, тел. (81667) 55-472, 50-314

ПРИКАЗ № 66
[bookmark: _GoBack]                                                        от 25.07.2022 года

О внесении изменений в приказ от 26.05.2022 г. № 60
«Об установлении графиков работы учреждений
культуры на летний период 2022 г.»

       На основании представленного графика работы Остахновского СДК в связи с выходом Заведующего Остахновского СДК
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 25.07.2022 г. следующий график работы Остахновского СДК на летний период 2022 гг.:
Остахновский СДК
	День недели
	Продолжительность рабочего дня
	Перерыв

	Понедельник
	08.30 – 13.00
14.00 – 16.55
	13.00 – 14.00

	Вторник
	08.30 – 13.00
14.00 – 16.55
	13.00 – 14.00

	Среда
	08.30 – 13.00
14.00 – 16.55
	13.00 – 14.00

	Четверг
	08.30 – 13.00
14.00 – 16.55
	13.00 – 14.00

	Пятница
	08.30 – 13.00
14.00 – 16.30
	13.00 – 14.00

	Суббота
	ВЫХОДНОЙ

	Воскресенье
	ВЫХОДНОЙ

Утвердить прилагаемый график работы специалистов Остахновского СДК на период с 25.07.2022 г. по 31.08.2022 г. и ввести его в действие с 25.07.2022 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ЦКДО «Гармония»:		           Е.А. Бойцова